03-5342-0881営業部
お問い合わせ（株）銀座ルノアール

店舗改装工事に伴う休業のお知らせ
平素は喫茶室ルノアールのご利用を賜りまして、誠にありがとうございます。

記

この度、改装工事の為、下記の期間休業させていただく事と
なりました。しばらくの間ご迷惑をお掛け致しますが、

何卒宜しくお願い申し上げます。

休業期間：2018年8月14日(火)～8月15日(水)

ニュー新宿 3丁目店

(貸会議室マイ・スペースのみ、8月13日(月)より休業させていただきます。)

ご迷惑をお掛け致しますが改装工事中は
お近くの喫茶室ルノアールをご利用下さいますよう、お願い申し上げます。

お客様 各位

ご来店をお待ちしております。

ニュー新宿 3 丁目店
株式会社 銀座ルノアール

【近隣店舗のご案内】

新宿3丁目ビッグスビル店❷❷❷

❶❶❶

貸会議室マイ・スペース7室併設

東京都新宿区新宿2-19-1　ビッグスビルB2F

TEL  03-5379-2766

新宿明治通り店
東京都新宿区新宿3-13-5　クリハシビル2F

TEL  03-6273-0135

❸❸❸ 新宿靖国通り店
東京都新宿区歌舞伎町1-1-19　同栄新宿ビル1F

TEL  03-3202-1870

❹❹❹ 新宿区役所横店
東京都新宿区歌舞伎町1-3-5　相模ビル1F・2F

TEL  03-3209-6175

❺❺❺ 新宿TOHOシネマズ前店
東京都新宿区歌舞伎町1-14-4　川新ビル2F

TEL  03-3200-2076

貸会議室マイ・スペース8室併設

❻❻❻ 新宿アルタ横店
東京都新宿区新宿3-24-2　アオキビルB1F

TEL  03-3356-3738

新宿通り
新宿通り

靖国通り
靖国通り明

治
通
り

明
治
通
り

伊勢丹
本館
伊勢丹
本館

JR 新宿駅JR 新宿駅

東口

東南口

ルミネ
エスト
ルミネ
エスト

新宿 2丁目新宿 2丁目

新宿 3丁目新宿 3丁目

新宿区役所前新宿区役所前

ビックロビックロ

マルイメンマルイメン

新宿
大ガード
新宿
大ガード

歌舞伎町歌舞伎町

花園神社花園神社

❶❶❶

❹❹❹

❷❷❷

❸❸❸

❻❻❻

❺❺❺

ニュー新宿 3丁目店ニュー新宿 3丁目店